



İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Sarj No:
Ruhsatname Tarih ve No. : 11474 / 02.10.2019

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki adı	Yabancı ot	Kullanma Dozu	Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre
Buğday	Yapışkan otu (<i>Galium aparine L.</i>) Yavşan otu (<i>Veronica hederifolia L.</i>)	200 ml/da	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Önce bitki koruma ürününi ayrı bir kap içerisinde karıştırınız. İlaçlama aletinin deposunu yarıya kadar su ile doldurunuz. Hazırlanmış ilaçlı karışımı, aletin karıştırıcısını çalıştırarak içine dökünüz ve üzerini su ile tamamlayınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde bitki koruma ürünü su miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Dekara 20-40 lt su ile uygulama yapılmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

İlaçlamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Kullanılacak su miktarı dekara 20-40 litredir. İlaçlamalarda yelpaze tip meme kullanılmalı ve basınç 3 atm. olmalıdır. WIDEN 400 EC daha çok temas veya kontak yoluyla etki gösterdiği için yabancı otlar bitki koruma ürünüyle iyice kaplanmalıdır. Soğuk hava, aşırı yağış ve kuraklığın neden olduğu stres koşullarında ilaçlama ertelenmelidir.

WIDEN 400 EC buğday tarlalarının marul ve benzeri hassas sebze alanları ve meyve ve narenciye bahçeleri ile iç içe olduğu yerlerde kullanılmamalıdır. Münavebe ürünlerinde dikkat edilecek hususlar: WIDEN 400 EC uygulandıktan 2 ay sonra diğer münavebe ürünleri ekilebilir.

WIDEN 400 EC

EMULSİYON KONSANTRE (EC)

Grubu	C3; O	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
-------	-------	--------------------------------

200 g/l Bromoxynil + 200 g/l MCPA

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ
(UZEM) Tel:114**



SUNO

Suno Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Net miktarı : 1 Litre
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:

Bromoxynil octanoate,
MCPA 2-etilhegzil ester
Solvent Nafta (petroleum), ağır aromatik

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İBARELERİ:

H300 Yutulması hâlinde öldürücüdür.
H351 Kansere yol açma şüphesi var.
H361 Doğmamış çocukta hasara yol açma veya üremeye zarar verme şüphesi var.
H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

ÖNLEM İFADELERİ:

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmeden elleçlemeyin.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P403 İyi havalandırılan yerde depolayın.
P301+P310 YUTULDUĞUNDA: ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.
P301+P330+P331 YUTULDUĞUNDA: ağızınızı durulayın, istifra etmeye ÇALIŞMAYIN.
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, Kurbanı temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P370+P378 Yangın durumunda: Söndürme için kuru kum, kuru kimyasal ve alkolle dayanıklı köpük kullanın
P501 İçeriği/kabı bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

WIDEN 400 EC

EMULSİYON KONSANTRE (EC)

Grubu	C3; O	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
-------	-------	--------------------------------

200 g/l Bromoxynil + 200 g/l MCPA

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, baş dönmesi ve güçsüzlük.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Göz: Temas halinde 15–20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın.
Doktora başvurulmalıdır.

Cilt: Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15–20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurun.

Yutma: Doktor tarafından aksi söylenmedikçe kusturmaya çalışmayın.
Zehir danışma merkezini arayın veya doktora başvurun. Bilinci kapalı hastaya ağızdan hiçbir şey vermeyin ve kusturmaya çalışmayın.

Solunum: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solunum yavaşlamışsa suni solunum yaptırın. Derhal doktora başvurulmalıdır.

ANTİDOTU:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ
(UZEM) Tel: 114



SUNO

Suno Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

WIDEN 400 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3; O olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için WIDEN 400 EC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3; O harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Sıvı yaprak gübrelere ile karıştırılacaksa bir karışım testi ve fitotoksitesite testi yapılmalıdır. Bazı yaprak gübrelere ile karışım yaprak ucu yanıklığına neden olabilir.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Arılara zehirlidir, Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.

-Bahçklara zehirlidir, su kaynaklarına bulaştırmayınız.

-Rüzgarlı ve sisli havada uygulama yapmayınız. Kullanılan alet ve edevatı iyice yıkamadan diğer uygulamalarda kullanmayınız.

-Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

-Uygulama yaparken ürünün komşu kültür bitkilerine sürüklenmemesine dikkat ediniz. İlaçlanmış alanda 30 günden önce hayvan otlatılmamalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında ve orijinal ambalajında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaclarının kalitesini garanti ederler. Firma ilacın yanlış kullanımından ve ilacın uygun olmayan şartlarda muhafaza edilmesinden doğacak zararlardan sorumluluk kabul etmez.

İMALATÇI FİRMA:

Jadesheen Chemical Co., Ltd.,
901, NO. 299, North Tongdu road, Jiangyin (214400), PR.Çin

İMALATÇI FİRMA:

Jiangsu Hui Feng Bio Agriculture Co., Ltd
Weier Road, South Area of Ocean Economic Development Zone,
Dafeng, Jiangsu 224145, PR. China.

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇI FİRMA:

Suno Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Adalet Mah. Manas Bk. No:39 Folkart Towers B Kule Kat.31
D:3107AF Bayraklı-İzmir- Türkiye
Tel: 02323909205 Fax: 02323909101